

Cotação N° 838158	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 10/10/2023 15:14
	Data de vencimento: 23/10/2023 16:00
	Título: PEDIDO 003/2023 - MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE - ENTREGA EM GOIÂNIA
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA DEP. JAMEL CECÍLIO, 2690, METROPOLITAN TOKYO, SALA 302, JARDIM GOIÁS, Goiânia - GO, CEP: 74810-100

COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 07.888.247/0001-35	I.E.: 0747593900147
Telefone: (61) 99240-8299	Email: leonardo.salomao@caalvorada.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 13/10/2023	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 200,00	Condições de pagamento: 28 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
12555	AGUA SANITARIA	HIPPER	galao c/ 1.0	1 LT	R\$ 9,36	R\$ 9,36	25/10/2023 17:07	-
159295	AROMATIZADOR DE AMBIENTES APROX. 360 ML	GLADE	frasco c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 9,58	R\$ 38,32	25/10/2023 17:07	-
357894	BLOQUEADOR DE ODORES SANITARIOS	PREMISSE	frasco c/ 1.0	7 UNDS	R\$ 14,10	R\$ 98,70	25/10/2023 17:07	-
254136	BUCHA/ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO	SCOTCHBRIT E 3M	pacote c/ 10.0	2 PCTS	R\$ 10,30	R\$ 20,60	25/10/2023 17:07	-
71216	PANO DE ALGODAO TIPO COPA 40 X 70CM	PRIMEPRO	unidade c/ 1.0	6 UNS	R\$ 3,96	R\$ 23,76	25/10/2023 17:07	-
121544	PAPEL HIGIENICO TIPO CAI CAI	ALPINIA	caixa c/ 1.0	1 CX	R\$ 61,64	R\$ 61,64	25/10/2023 17:07	-
606540	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO (FOLHA DUPLA)	SOFTPAPE	caixa c/ 1.0	3 CXS	R\$ 77,46	R\$ 232,38	25/10/2023 17:07	-
1561561	SACO DE LIXO REFORÇADO 30 LITROS	GOIAS PLASTICO	pacote c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 0,1384	R\$ 13,84	25/10/2023 17:07	-
Subtotal								
					Subtotal	R\$ 498,60000		

**Cotação
Nº 838158**

Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento:	10/10/2023 15:14
Data de vencimento:	23/10/2023 16:00
Título:	PEDIDO 003/2023 - MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE - ENTREGA EM GOIÂNIA
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA DEP. JAMEL CECÍLIO, 2690, METROPOLITAN TOKYO, SALA 302, JARDIM GOIÁS, Goiânia - GO, CEP: 74810-100

2

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 05.972.655/0001-45	I.E.: 103699961
Telefone: (62) 4102-0958	Email: licitacao@imunnehospitalar.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 31/10/2023	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 50,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1654566	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	HIPPER	unidade c/ 1.0	6 UNDS	R\$ 1,69	R\$ 10,14	25/10/2023 17:07	-
432546	PAPEL TOALHA BOBINA (NAO RECICLAVEL)	LUXUS	fardo c/ 6.0	1 CX	R\$ 62,90	R\$ 62,90	25/10/2023 17:07	-
369852	VASOURA DE PELO	RODOBEM	unidade c/ 1.0	1 UND	R\$ 9,80	R\$ 9,80	25/10/2023 17:07	-
Subtotal								
				Subtotal	R\$ 82,84000			

Frete TotalValor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 581,44000**